
Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi prodávajíckn a kupujícím ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.

z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l. Smluvní strany

prodávající: Canis Safety a.s.,
Sídlo: Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9
lČ: 26816121
DIČ: CZ2681612
zastoupená Ing. Leonardem Mynářem, generálním ředitelem, na základě plné moci
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20708
provozovna Brno:
kontaktní osoba:

dále jen prodávaj/c/

a

Kupující Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
zastoupená Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy .
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení MŠMT CR
kontaktní osoba

dále jen kupuj/cl

uzavřeli tuto rámcovou kupní smlouvu
2.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové kupní smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti při
dodávkách ochranných pracovních pomůcek (dále jen zboží), jejichž specifikace a
sortiment jsou uvedeny v ceníku, který jako Příloha č. 1 tvoří nedIlnou součást této
smlouvy, a to za podmínek upravených v této rámcové smlouvě.

Předmětem dodávky jsou osobní ochranné pracovni prostředky (dále jen zboží) na základě
výběrového řizeni pro školní rok 2023/2024 v celkové výši:

359 923 Kč bez DPH
75 583,83 Kč DPH 21%
435 506,83 Kč S DPH

Specifikace dodávky dle druhů zboží a cen je uvedena v Příloze č. 1.

2. KupujÍcÍ souh|a$í s nákupem zboží dle Přílohy č. 1 a prodávající se zavazuje prodávat toto
zboží za stanovené ceny a podmínek tak, aby objednávky byly vyřízeny v dohodnutých
termínech za předpokladu správně a včas provedené objednávky.

l



3.
Objednávka

1. Kupující bude objednávat zboží na základě Přílohy č. 1, která je součástí smlouvy.

2. Zboží bude dodáno v termínu do 04.09.2023.

4.
Doba, místo plnění a dodací podmínky

1. Místo plněni: Areál SŠTE Brno, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

2. Množství: bude specifikováno do 7.8.2023.

3. Přejímka: v místě dodání za účasti kupujÍcÍho.

5.
Balení a značení

1. Zboží bude uloženo v obalech chránIcIch je před případným poškozením nebo zničením.

2. Každé jednotlivé balení musí mít označení materiálu, možnosti jeho čištění, velikosti,
použití a jeho skladovací podmínky.

6.
Cenové a platební podmínky

1. Cena je sjednána mezi oběma stranami pro celý rok 2023. Cena zahrnuje veškeré náklady
na balení, značení, dopravu do místa plnění a všechny ostatní náklady a výdaje
s dodávkami souvisejíchni.

2. Platby za dodávky zboží budou prováděny proti daňovým dokladům ve prospěch
prodávajÍcÍho. Jsou splatné v termínech dohodnutých mezi kupujickn a prodávajícIm, tj. do
14 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění.

3. jestliže kupujÍcÍ neuhradí platbu ve výše uvedené lhůtě, má prodávajIcí nárok vymáhat
k opožděné platbě úrok z prodlení ve výši 0,01 % z ceny dodávky denně, a to ode dne
vypršení data splatnosti.

7.
Odpovědnost za vady

1. Pokud zboží nesplňuje požadovaná kritéria, musí prodávajÍcÍ vadné zboží nahradit.
KupujÍcÍ prověří dodávané zboží zejména s ohledem na množství a zjevné vady či
poškození a písemně bude reklamovat u prodávajícího případné zjištěné vady a
nedostatky. Při přejímce zboží budou neprodleně reklamovány zjevné vady dodávky.

2. jakékoliv skryté vady je povinen kupujÍcÍ po zjištěni neprodleně písemně reklamovat.

3. Všechno vadné zboží i se skrytými vadami, bude uloženo na vhodném místě u kupujÍcÍho,
aby je mohl zkontrolovat zástupce prodávajÍcÍho při řešení reklamace, kterou je povinen
prodávající prověřit do 3 pracovních dnů, pokud se nedohodnou strany jinak. Vadné zboží
bude odvezeno prodávajíchn na jeho náklady.

2



4. Za oprávněně reklamovanou dodávku nahradí prodávajícI kupujicknu nové zboží na
náklady prodávajícího do 3 pracovních dnů. Pokud kupující již nebude požadovat náhradní
plnění dodávky, je prodávajÍcÍ povinen vystavit za reklamovanou dodávku dobropis
v hodnotě vadné dodávky.

5. Záruční lhůta na zboží začíná běžet dnem dodáni a trvá 24 měsíců. Jakákoli reklamace na
vady zboží musí být uplatněna v době záruční lhůty.

6. prodávající vymění velikosti zboží do 30 dnů od vrácení původní velikosti kupujícím.

8.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a sjednává
se na dobu určitou do 31. 12. 2023.

2. Obě strany mají právo ukončit tuto smlouvu odstoupením v případě podstatného porušeni
smlouvy, za něž je považováno:
- jestliže, kterákoli ze stran neuhradí jakékoli platby vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy ani 15 dnů

po jejich lhůtě splatnosti,
- jestliže na kteroukoli ze stran bude prohlášen konkurz, podlehne likvidaci nebo přestane

působit na trhu.
- jestliže prodávajÍcÍ porušuje svoji povinnost dodat včas a řádně dodávky v souladu s

touto smlouvou, či porušuje svoje povinnosti vyp|ývajÍcÍ z reklamace předmětu plnění.

9.
Oznámení

1. Jakákoli oznámení vydaná v souladu s touto smlouvou musejí být učiněna písemnou
formou a dodána příslušné straně nebo zaslána doporučenou poštou nebo e-mailem na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

10.
Závěrečná ustanoveni

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodávané zboží není v rozporu s platnými právními předpisy a
nepředstavuje žádné známé zdravotní riziko a splňuje prohlášení o shodě dle § 13 zák. č.
22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů a dle § 10 nařízení vlády č. 172/1997 Sb., kterým se stanovi technické požadavky
na OOPP.

Výrobky, na které nebude vydáno prohlášení, nemohou být předmětem dodávky.

2. Obsah smlouvy se řídí zákonem č. 82/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni
v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním
portálu Jihomoravského kraje.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3



5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s ní v celém rozsahu, tato
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle je srozumitelná, a není ani pro jednu ze
stran nápadně nevýhodná, nebyla uzavřena v tísni, či omylu. Na důkaz svých tvrzení
připojuji smluvní strany své podpisy.

V Praze dne ,Ĺ. P. Lo2 3 V Brně dne

Ing. Lioľxárd Mynář

generální ředitel

prodávajÍcÍ

Ing. Zdeněk Pavlík

ředitel školy

kupujÍcÍ

L:fugL5:fet,a.$"
prácu volny Cas

?[]o/y), 1'!8 (JO Praha 9
tel.: 599 529 664

yj·::·l?i DIČ:CZ26816121

4



Příloha Č.1
Předmětem plnění zakázky je dodávka niže uvedeného předpokládaného počtu osobních ochranných pracovních
prostředků (OOPP) v těchto položkách

Čísĺo počet Cena za ks Cena celkem
Popis Katalogové číslopoIoŽký ks bez DPH bez DPH

Dvoudílný pracovníoděv šedo-oranžové ne bo černo-oranžové
barvy, blůza + kalhoty, gramáž min. 260 g/m2, materiál 100 %

bavlna. Náprsní kapsy s klopami, boční kapsy, rukávy opatřeny 1020-006-803-00:
1 pružnou manžetou, na bocích blůzy opatřeno gumou 1010-006-803-00 120 449KČ 53 880 Kč

(zajišťujIci přiléhavost pracovního oděvu). Zapínání blůzy na
zip s krytím na suchý zip.

Tričko s krátkým rukávem, o ranžová barva, materiál 100%
2 bavlna, potištěné (sítotisk) logo Školy viz. dodaný vzor, 1610-001-200-00 220 92Kč 20 240 kč

velikost loga 100 mm x 80 mm, gramáž min. 140 g/m2.

3 P'acx)vnľobuv kategorie S2, polobotka, s vyztuženou špicí 2127-001-800-00 320 280KČ 89 600 KČoleji vzdorná protiskluzová podrážka.
Dvoudílný pracovnloděv šedo-modré nebo če rno-modré

barvy, blůza + kalhoty, gramáž min. 260g/m2, materiál 100 %

4 bavlna. Náprsní kapsy s klopami, boční kapsy, rukávy opatřeny 1020-006-411-00;pružnou manžetou, na bocích blůzy opatřeno gumou 1010-006-411-00 200 449 KČ 89800KČ
(zajišťujĹcÍ přiléhavost pracovního oděvu). Zapfnáni blůzy na

zip s krytím na suchý zip.
Tričko s krátkým rukávem, tmavě modrá barva, materiál 100%

5 bavlna, potištěné (sítotisk) logo školyviz. dodaný vzor, 1610-001-414-00 315 92kč 28 980 kč
velikost loga 100 mm x 80 mm, Kramáž min. 140 gjm2.

pracovni plášť s dlouhým rukávem šedé, nebo šedo oranžové
6 barvy, materiál bavlna, minimálně dvě kapsy. Gramáž min. 180 1090-001-400-00 4 206 kč 824 Kč

R,/m2.
Pracovní polokošile tmavě šedé barvy, krátký rukáv, zaplnánÍ

na knoflľčky, materiál min. 65 % bavlna, gramáž min. 200g/m2.
7 výšivka logo školy + text: Učitel/učitelka odborného výcviku. 1630-001-711-00 37 156 kč 5 776 kč

Vzorviz. foto. velikost výšivky: výška 100 mm, šířka 120 mm -
včetně textu, tak jak je uvedeno na vzoru.

Pracovní obuv, polobotka, textilní podšívka; kožený lakovaný
8 svršek, přev|ádajÍcÍ černá barva, šněrováni, gumová 2123-002-800-00 13 269 KČ 3498 KČ

protiskluzová podešev
Dvoudílný pracovnfoděv šedo červené barvy, blůza + kalhoty

(kalhoty s laclem), gramáž min. 260 g/m2, materiál 100 %

9 bavlna. OdepÍnacl rukávy na zip, náprsní kapsy s klopami, boční 1010-006-705-00, .kapsy, rukávy opatřeny pružnou manžetou, na bocích blůzy 1020-006-705-00 24 449 KČ 10 776 Kc
opatře no gumou (zajišťujíd přiléhavost pracovního oděvu).

ZapInání blůzy na zip s krytím na suchý zip.
Pracovní obuv kategorie SIP, polobotka s vyztuženou Špicí,

10 protiskluzová oleji vzdorná podrážka, prodyšná 2126-049-806-00 30 539 kč 16173 KČ(otvory/průduchy nebo prodyšný materiál, ne celokožená),
oděru odolná, šedá nebo šedo černá barva

11 Pracovničepice s kšiltem 1820-001-413-00 320 32KČ 10080 KČ
12 Ochranné brýle pro kovoobráběníse stranicemi (ne s gumou) 4110-010-113-CK) 320 21KČ 6 624KČ

14 Červené triko s krátkým rukávem 100% bavlna, výstřih v 1610-178-250-00 12 86kč 1026kč(dámské)
15 Černé pramvnIkalhoty elastické, pas do gumy ldámské) 1490-009-800-00 12 149 KČ 1782 KČ
16 Flecová bunda s kapuci(dámská) 1290-103-715-00 12 269 KČ 3 229 KČ
17 Obuv pásková protiskluzná podrážka (dámská) 2530-094-100-00 12 359KČ 4 309KČ

1020-006-464-00,
18 Kalhoty do pasu nebo s laclem + blůza šedomodré barvy 1010-006-464-00 6 535 KČ 3 208KČ

19 Bílé kalhoty 100% bavlna Eramáž min. 190g/m2 1150-015-100-00 28 158KČ 4410KČ
20 Bilé triko 100% bavlna, výstřih v, gramáž min. 160 g/m2 1610401-10000 28 57KČ 1588KČ

21 Dámský páskový sandál, uzavřená špice protiskluz. vodě i 2530-005-100-00 14 260KČ 3 641KČ
mastnotě odolná, bílá

22 Kuchařská lodička s lemem UNISEX 1150-025-100-56 28 17KČ 479 Kč
Cena celkem bez DPH 359 923 Kč

Délka záručnídoby: 24
Možnost výměny velikosti: 30

měsíců
kalendářňkh dnů

5




